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INFORMACIÓN PÚBLICA DE OFICIO, DECRETO 57-2008, LEY DE ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA 
UNIDAD DE ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA, PORTAL WEB MINISTERIO DE EDUCACIÓN 

DETALLE DE VIAJES POR COMISIONES OFICIALES AL INTERIOR DEL PAIS, CORRESPONDIENTE A: 

 

OCTUBRE 2013 
Mes y año 

 

   

NOMBRE DE LA DEPENDENCIA: DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE PETEN 

  

No. PERSONAL AUTORIZADO PARA VIAJAR DESTINO OBJETIVO DEL VIAJE 

COSTOS 

GASTOS CONEXOS VIÁTICOS 

BOLETO 
AÉREO a 

OTROS 
GASTOS 

CONEXOS O. 
No. 

DIAS 
MONTO 

DIARIO O. 
MONTO TOTAL 

O. 

1 KARLA MIGDALIA CASTELLANOS DEPARTAMENTO REGISTRO Y SEGUIM. CASOS DE VIOLENCb Q 1.4 0 	120.00 168.00 

2 RAFAEL ALBERTO VASQUEZ SOZA GUATEMALA CAPACITACION SOBRE ESTADISTICA FINAL Q 	300.00 1 Q 	160.00 460.00 

3 EDGAR RENE SAMAYOA GUATEMALA TALLER DE APLICACIONES DE CUADROS FI Q 	300.00 1 Q 	140.00 440.00 

4 JULIO ALBERTO ALDANA BERGES IZABAL PARTIC. GERERACION DE CERTIFICADO 0 	200.00 1.35 Q 	140.00 389.00 

5 IDIDA MARIBEL FIGUEROA GUATEMALA PARTICIPACION EN MOCHETO II DE LA ESTI 0 	300.00 1 Q 	160.00 460.00 

6 ALEX ALBERTO CANEK ROMERO DEPARTAMENTO VERIFICACION EQUIPOS DE COMPUTO Q 	- 1.05 Q 	120.00 126.00 

7 GRACIELA ELENA ORELLANA DEPARTAMENTO REGISTRO Y SEGUIM. CASOS DE VIOLENCb Q 1.75 0 	120.00 210.00 

8 HUMBERTO ADONAY AQUINO ZELAYA DEPARTAMENTO MONITOREO Y CAP. PROGRAMAS DE APOY CI 	- 1.75 Q 	140.00 245.00 

9 DEYSI LISBETH RODRIGUEZ CHIQUIMULA DEYSI LISBETH RODRIGUEZ Q 	230.00 3 Q 	160.00 710.00 

10 EDWIN ORLANDO AGUIRRE DEPARTAMENTO PILOTO DE VEHICULO OFICIAL Q 1.75 Q 	120.00 210.00 

11 SHEYLIN JULISSA RIVERA SEGOVIA DEPARTAMENTO MONITOREO Y CAP. PROGRAMAS DE APOY Q 0.7 Q 	140.00 98.00 

12 CARLOS HUMBERTO AYALA PINELO GUATEMALA REUNION MINEDUC. Q 2 Q 	160.00 320.00 

13 MARCOS JOEL SANTIAGO CORTEZ DEPARTAMENTO MONITOREO Y CAP. PROGRAMAS DE APOY Q 1.4 0 	140.00 196.00 

14 JULIO ALBERTO ALDANA BERGES GUATEMALA ENTREGA DE DOC. RR. HH. 0 	300.00 2 0 	140.00 580.00 

15 SELVIN ESTUARDO VITZIL CORZO DEPARTAMENTO PILOTO DE VEHICULO OFICIAL a 	- 1.75 Q 	120.00 210.00 

16 HECTOR EDUARDO ACOSTA JACINTO GUATEMALA PILOTO DE VEHICULO OFICIAL O 	- 1.5 0 	120.00 180.00 

17 NURY ARACELY PEREZ MARROQUIN DEPARTAMENTO MONITOREO Y CAP. PROGRAMAS DE APOY Q 	- 1.75 0 	140.00 245.00 

18 FERDY RENE MORALES VASQUEZ DEPARTAMENTO MONITOREO Y CAP. PROGRAMAS DE APOY O 1.75 0 	140.00 245.00 

19 ANITA ELVIRA GARIO PAZ DEPARTAMENTO MONITOREO BECAS ESPECIALES Q 	60.00 0.8 Q 	140.00 172.00 

20 LUIS ALFREDO DE LEON FLORES GUATEMALA ENTREGA DE INFORMES DEFOCE Q 	300.00 2 Q 	140.00 580.00 

21 ESVIN ARMANDO AROCHE RIVAS DEPARTAMENTO MONITOREO Y CAP. PROGRAMAS DE APOY O 1.75 0 	140.00 245.00 
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OCTUBRE 2013 
Mes y año 

 

   

NOMBRE DE LA DEPENDENCIA: DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE PETEN 
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No. PERSONAL AUTORIZADO PARA VIAJAR DESTINO OBJETIVO DEL VIAJE 

COSTOS 

GASTOS CONEXOS VIÁTICOS 

BOLETO 
AÉREO Q. 

OTROS 
GASTOS 

CONEXOS Q. 

z
 z
 

MONTO 
DIARIO Q. 

MONTO TOTAL 
Q. 

22 CARLOS HUMBERTO AVALA PINELO GUATEMALA REUNION MINEDUC. Q 	300.00 1 Q 	140.00 440.00 

23 BILHA NOEMI PINEDA MARQUEZ GUATEMALA LIQ. DE INTERESES Q 	300.00 1 Q 	140.00 440.00 

24 REBECA MAYTE VELASQUEZ LOPEZ GUATEMALA ENTREGA DE CORRESPONDENCIA RR.HH Q 	300.00 1 Q 	140.00 440.00 

25 EDWIN ORLANDO AGUIRRE DEPARTAMENTO PILOTO DE VEHICULO OFICIAL Cl 1.75 O 	120.00 210.00 

26 MARCOS JOEL SANTIAGO CORTEZ DEPARTAMENTO MONITOREO Y CAP. PROGRAMAS DE APOY Q 3.5 0 	140.00 490.00 

27 SHEYLIN JULISSA RIVERA SEGOVIA DEPARTAMENTO MONITOREO Y CAP. PROGRAMAS DE APOY Q 3.5 Q 	140.00 490.00 

28 HUMBERTO ADONAY AQUINO ZELAYA DEPARTAMENTO MONITOREO Y CAP. PROGRAMAS DE APOY O 3.5 Q 	140.00 490.00 

29 HECTOR EDUARDO ACOSTA JACINTO GUATEMALA PILOTO DE VEHICULO OFICIAL Cl 3.9 Q 	120.00 468.00 

30 JOSE ADRIAN ESQUIVEL SARCEÑO GUATEMALA CAPACITACION PEDAGOGICA Q 	- 1 Q 	140.00 140.00 

31 JOSE LUIS ZAPATA HERNANDEZ DEPARTAMENTO MONITOREO Y CAP. PROGRAMAS DE APOY Q 	- 2.2 Q 	160.00 352.00 

32 SELVIN ESTUARDO VITZIL CORZO DEPARTAMENTO PILOTO DE VEHICULO OFICIAL Q 1.75 O 	120.00 210.00 

33 NINNETTE CASANDRA JUATEZ MEJICANO: GUATEMALA CAPACITACION PEDAGOGICA Q 1 0 	160.00 160.00 

34 MARIA AGRIPINA CURRUCHICH MUJ DEPARTAMENTO VERIFICACION DE ESTADISTICA Q 	- 1.05 0 	140.00 147.00 

35 GRACIELA ELENA ORELLANA GUATEMALA ENTREGA DE CORRESPONDENCIA RR.HH 0 	300.00 2 Q 	140.00 580.00 

36 AMILCAR NOE CALDERON GUATEMALA CAPACITACION SOBRE ORIENT. PEDAGOGI Q 	300.00 0.8 0 	140.00 412.00 

37 WAGNER LEONEL GARRIDO AVILA DEPARTAMENTO MONITOREO Y CAP. PROGRAMAS DE APOY Q 1.05 0 	140.00 147.00 

38 NURY ARACELY PEREZ MARROQUIN DEPARTAMENTO MONITOREO Y CAP. PROGRAMAS DE APOY O 1.05 0 	140.00 147.00 

39 ALFONZO CLAUDIO SALES GUATEMALA REUNION NIVEL MEDIO Q 	- 1.35 0 	160.00 216.00 

40 CYNTHIA A. MONTOYA CANO GUATEMALA REUNION MINEDUC. Q 	- 1.85 Q 	160.00 296.00 

41 AZUCENA GIRON RIVAS GUATEMALA REUNION MINEDUC. Q 1.85 0 	160.00 296.00 

42 RAQUEL PAZ TUN GUATEMALA REUNION MINEDUC. Q 	300.00 1.85 Q 	120.00 522.00 
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NOMBRE DE LA DEPENDENCIA: DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE PETEN 

  

No. PERSONAL AUTORIZADO PARA VIAJAR DESTINO OBJETIVO DEL VIAJE 

COSTOS 

GASTOS CONEXOS VIÁTICOS 

BOLETO 
AÉREO Q. 

OTROS 
GASTOS 

CONEXOS Q. 
No. 

DÍAS 
MONTO 

DIARIO Q. 
MONTO TOTAL 

Q. 

43 KARLA MIGDALIA CASTELLANOS GUATEMALA REUNION MINEDUC. Q 1.85 Q 	120.00 222.00 

44 EDWIN ORLANDO AGUIRRE DEPARTAMENTO PILOTO DE VEHICULO OFICIAL Q 1.75 Q 	140.00 245.00 

45 VINICIO A. MORALES BERGES GUATEMALA REUNION MINEDUC. Q 	300.00 1 Q 	140.00 440.00 

46 GRACIELA ELENA ORELLANA GUATEMALA ASIST. TALLER FORT. CASOS DE VIOLENCIA Q 	- 1.85 O 	120.00 222.00 

47 SELVIN ESTUARDO VITZIL CORZO DEPARTAMENTO PILOTO DE VEHICULO OFICIAL O 1.75 0 	120.00 210.00 

48 CARLOS LEONEL CANCHAN LUNA DEPARTAMENTO MONITOREO Y CAP. PROGRAMAS DE APOY Q 	- 1.5 Q 	140.00 210.00 

49 ANACLETO CONSTANCIA HERNANDEZ GUATEMALA REUNION MINEDUC. Q 	300.00 1 0 	140.00 440.00 

50 HECTOR EDUARDO ACOSTA JACINTO GUATEMALA PILOTO DE VEHICULO OFICIAL Q 2 0 	120.00 240.00 

51 SHEYLIN JULISSA RIVERA SEGOVIA DEPARTAMENTO MONITOREO Y CAP. PROGRAMAS DE APOY Q 	- 1.75 0 	140.00 245.00 

52 HUMBERTO ADONAY AQUINO ZELAYA DEPARTAMENTO MONITOREO Y CAP. PROGRAMAS DE APOY CI 	- 1.75 Q 	140.00 245.00 

53 RAFAEL ALBERTO VASQUEZ SOZA GUATEMALA REUNION CON INFORMATICA Q 	300.00 1 0 	160.00 460.00 

54 ALEX ALBERTO CANEK ROMERO GUATEMALA REUNION CON INFORMATICA Q 	300.00 1 0 	120.00 420.00 

55 EDWIN ORLANDO AGUIRRE DEPARTAMENTO PILOTO DE VEHICULO OFICIAL 1.75 Q 	120.00 210.00 

TOTAL Q. 17,391.00 
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